

بسم الله الرحمن الرحيم

ان الله يحب الذين يقاتلون في سبيله صفا كانهم بنيان مرصوص (سوره صف)

خداوند دوستدار کسانی است که در راه او در صف واحد «متحد، متشکل، منظم» استوار و بی‌تزلزل مبارزه و پیکار می‌کنند.

هموطنان عزیز: حکومت استبدادی برای اینکه قیام ۱۵ و ۱۶ خرداد را در سراسر کشور که بخاطر توقیف حضرت آیت‌الله العظمی آقای خمینی و سایر مراجع بزرگ و تجاوز به حریم دین و جور و ستم دستگاه صورت گرفته ناچیز جلوه دهد از یکطرف جنبش بزرگ ملی را منتسب به کشورهای خارجی نموده و با بوق و کرنا از محمدالقیسی تاجر لبنانی به اصطلاح اقرار می‌گیرد و در عین حالیکه وعده فاش نمودن اسرار توطئه‌ای را می‌دهد به اعتراض دولت لبنان او را آزاد می‌نماید و از سوی دیگر آن قیام عمومی را محدود به چند نفر نموده و با اقرار مجعول در دادگاه فرمایشی آنها را محکوم به اعدام می‌کند. صحنه دیگر، محاکمه حضرت آیت‌الله طالقانی و آقای مهندس بازرگان و آقای دکتر سبحانی استادان محترم دانشگاه و رهبران ارجمند و عده‌ای از مبارزین شریف و ارزنده نهضت آزادی ایران است. حکومت دیکتاتوری می‌خواهد این مجاهدین راه حق را به گناه آنکه نقشهای اجتماع را متوجه خطرات منابع فساد نموده‌اند و مخالف حکومت فردی و رژیم دیکتاتوری می‌باشند و از تجاوز به قرآن و قانون اساسی و حقوق ملت ایران دفاع نموده‌اند محاکمه نماید در حالیکه آنها در این راه تنها نیستند، بلکه این صدای ملت ایران است که از حلقوم آنان خارج می‌گردد، و در حقیقت محاکمه آیت‌الله طالقانی و مهندس بازرگان و دکتر سبحانی محاکمه روحانیت و ملت ایران است.

تراژدی انتخابات نیز که در جریان میتینگ مسخره و کنگره ساختگی سازمان امنیت برپا گردیده است یکی از صحنه سازیهای پوچ و بی‌پایه حکومت فردی است. رژیم دیکتاتوری برای اینکه بر اعمال خلاف قانون و آدمکشی‌هایش صحنه گذاشته شود می‌خواهد عده‌ای از افراد فاقد تشخیص و شخصیت را به مجلس بفرستد و چون با نمایش کارت بااصطلاح الکترا و مخارج زیادی از خزانه ملت و تبلیغات رادیویی و روزنامه‌ای خود نتوانست مردم را گول بزند و ملت در مقابل تهدید حکومت نظامی و حبس و شکنجه ایستادگی نمود در آخرین روزهای مهلت دریافت کارت الکترا که در آن تاریخ در سراسر کشور بیش از یک درصد جمعیت مملکت کارت نگرفته بودند ناگهان آقای وزیر فرهنگ و وزیر کار و سایر وزراء کمر همت بستند و با تمديد یک هفته مدت توزیع کارت به تمام ادارات و کارگاهها دستور دادند به هر ترتیب که شده کارکنان دولت و شرکتهای خصوصی و خانمهای افسران و کارمندان را وادار به گرفتن کارت الکترا نمایند و هر کس از دریافت کارت امتناع نمود حقوقش توقیف گردد و شهرداری هم به کسبه و اصناف از طریق جواز کسب و ندادن مفاصا حساب و غیره فشار بیاورد. این تصمیم چنان با شدت و خشونت انجام گرفت که تمام مردم از کارمند و کارگر و کسبه را عصبانی و ناراحت نموده و در تمام کوی و برزن و مجالس خانوادگی مورد بحث قرار گرفته است.

به جرات می‌توان گفت که انتصابات بیست و یکمین دوره مجلس شورای ملی روی انتصابات تابستانی و زمستانی و تمامی انتصابات گذشته و رفراندوم کذائی را سفید کرده است.

ما به تمام اعمال خلاف قانون رژیم منفور دیکتاتوری اعتراض می‌نمائیم و تا آخرین نفس برای برانداختن حکومتی فردی مبارزه می‌کنیم. ما از هم اکنون اعلام می‌نمائیم انتخابات در چنین شرایط، و زندانی و محدود بودن حضرات آیات عظام آقای خمینی و آقای میلانی و آقای شریعتمداری و سایر علماء دامت برکاتهم و زندانی بودن رهبران ملت و مبارزین و آزادمردان وطن پرست، از درجه اعتبار ساقط است و وکلای انتصابی حق مداخله در امور مملکت و ملت و وضع قوانین و دادن هیچگونه تعهدی را ندارند.

ما از عموم مردم ایران دعوت می‌کنیم از شرکت در این انتخابات قلبی خودداری نمایند و در بیشتر رسوا کردن آن بکوشند و از راه مبارزه محیط را برای انتخابات آزاد آماده سازند.
پیروز باد مبارزه حق طلبانه ملت‌ها علیه استعمارگران داخلی و خارجی و ایادی آنها.

سازمان تابعه نهضت آزادی ایران